www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:99

9 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

765
365 400
201 164 236
122 79 85 151
74 48 31 54 97
41 33 15 16 38 59
19 22 11 4 12 26 33
6 13 9 2 2 10 16 17
1 5 8 1 1 1 9 7 10
1403
731 672
372 359 313
185 187 172 141
92 93 94 78 63
48 44 49 45 33 30
27 21 23 26 19 14 16
15 12 9 14 12 7 7 9
7 8 4 5 9 3 4 3 6

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




